
GREEN’R nabízí odpověď na nové ekologické hygienické normy s rozsáhlou řadou dobře fungujících produktů  
s ekologickým označením. Výrobky jsou netoxické a nepoškozují životní prostředí. I v nižších dávkách a při nižších 
teplotách vykazují bezvadné výsledky a maximální účinnost a zároveň šetří vodu, náklady na dopravu a obaly.

CHARAKTERISTIKA
GREEN’R Hand Dish je ekologický prostředek na ruční mytí nádobí při jakékoli tvrdosti vody. Účinně čistí  
a odmašťuje. GREEN’R Hand Dish je maximálně účinný, příjemný při používání a šetrný k pokožce. Vhodné pro 
použití v septicích.

POKYNY PRO POUŽITÍ
Doporučené dávkování na 5 litrů vody:
Lehce znečištěné nádobí 5 ml (1 čajová lžička)
Silně znečištěné nádobí 10 ml (2 čajové lžičky)
Chcete-li mýt nádobí co nejefektivněji, šetřit vodu a energii a zároveň chránit životní prostředí, ponořte nádobí  
do vody o teplotě 35 - 40 °C místo tekoucí vody (omezená a kontrolovaná teplota = úspora energie). Pečlivě dodr-
žujte doporučené dávkování, aby nedocházelo k plýtvání. Před ponořením nádobí do mycí lázně je nutné odstranit 
velké zbytky jídla, abyste omezili spotřebu vody. K oplachování se doporučuje použít kuchyňskou sprchovou baterii.  
Efektivní čištění nepotřebuje mnoho pěny.

VLASTNOSTI PŘÍPRAVKU
Vzhled čirá kapalina
Barva bezbarvá
pH (1%ní roztok) ± 9
Měrná hmotnost (20 °C)  ± 1,050 

Ekologický prostředek na ruční mytí nádobí 
• ŠETRNÉ K POKOŽCE • BEZ PARFEMACE • DERMATOLOGICKY TESTOVÁNO • BEZ CLP

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726, Fax 
+420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení.

BALENÍ
•  12 x 1 l, 2 x 5 l

* Další informace o ekologickém štítku EU naleznete na webové stránce: http://ec.europa.eu/ecolabel
* Pouze pro profesionální použití
* Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a zkušeností, které nezávazně předáváme. Uve-
dené informace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro knkrétní aplikaci. Informace o preventivních 
opatřeních, první pomocí a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny 
zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních 
opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.

HAND DISH


